Баш7ортостан Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

Белебеевский район, с.Баженово,

ул. Административная,5
Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ
16 апрель  2021 й.                  № 129                   16 апреля 2021 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.05.2016 № 107
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования»
Руководствуясь Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
         1. Внести в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования следующие изменения:

1.1 Дополнить п. 3 подпунктом «г»  и изложить в следующей редакции:

«сведения об источниках получения, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости. транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в установленных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, замещающих (занимающих) муниципальные должности, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

        2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                                    Х.К. Адигамов